Delegierten - Versammlung 15.10.2022

Bericht per 31.12.2021

Beitrag erhalten
Spenden

Forderung Gruppe DSSD
Forderung pauschal
Forderung KJP
Auflésung Verein Mihlheim
Geldauflage Gericht
Versicherung
Fachausschuss
Beitrage

Seminar Teilnahme
Infomaterial
Coronakosten

Messe ( online)

Delegiertenversammliung ( online )

Vorstandssitzungen
Abschreibung
Porto
Telefon, Fax
Internet / Vertonung / Wartung
Podcast
Biirobedarf
Computer-Software
Fachbiicher
Mitgliederpflege
Kosten Untergliederung
Bankgebuhren
Geschaftsstelle
Kosten Antrage BAG

Summe Ideeller Bereich

Einnahmen Ausgaben

2.314,00
1.660,00
500,00
14.000,00
5.015,00
2.452,89
600,00

26.541,89

-117,00
-750,00
-1.100,00
-350,65
-4.714,02
-46,81
-321,30
-289,98
-2.824,45
-6.797,85
-749,50
-604,62
-3.192,58
-441,10
-336,86
-685,58
-71,00
-90,00
-1.634,91
-305,80
-9.812,06
-615,64

-35.851,71

Summe

-9.309,82



Delegierten - Versammlung 15.10.2022

Zinsertrag
Summe Vermogensverwaltung

Kurs Kunst und Kommunikation
Teilnehmerbeitrage
Ausgaben
Summe Zweckbetrieb

Buch - See bad feel good

Einnahmen
Hilfsmittel
Einnahmen
Ausgaben
Simubrillen
Einnahmen
Ausgaben

Visus Mitglieder- Zeitschrift
Einnahmen
Ausgaben

Summe Wirtschaftsbetrieb

Summe Einnahmen / Ausgaben

Ergebnis ( Verlust)

Einnahmen Ausgaben

0,57
0,57

550,00

550,00

21,75

152,35

3.333,45

7.767,12

11.274,67

38.367,13
15.383,20

53.750,33

Summe
0,57
-6.743,92
-6.743,92 -6.193,92
-148,50
-2.213,53
-8.792,67
-11.154,70 119,97
-53.750,33 -15.383,20
-53.750,33





